2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.12.2019

	№
	653-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 04.07.2012 № 160/395
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению
государственной услуги по переоформлению лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 04.07.2012 № 160/395 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по переоформлению лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области», следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый подраздела 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«целей строительства и эксплуатации подземных сооружений местного и регионального значения, которые не связаны с добычей полезных ископаемых».
1.2. В разделе 2 «Стандарт предоставления государственной услуги»:
1.2.1. В подразделе 2.6:
1.2.1.1. В пункте 2.6.1 слова «руководителя министерства» заменить словом «министра», слова «у индивидуальных предпринимателей –» исключить.
1.2.1.2. В пункте 2.6.4 слова «индивидуальных предпринимателей» заменить словами «Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей».
1.2.1.3. В пункте 2.6.6 слова «индивидуальных предпринимателей» заменить словами «Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей».
1.2.1.4. В пункте 2.6.15:
1.2.1.4.1. В подпункте 2.6.15.6:
1.2.1.4.1.1. В подпункте 2.6.15.6.3 после слов «государственный реестр» дополнить словами «юридических лиц».
1.2.1.4.1.2. В подпункте 2.6.15.6.4 слова «Единого государственного реестра» заменить словами «Единого государственного реестра юридических лиц».
1.2.1.4.2. В подпункте 2.6.15.10 слова «у индивидуальных предпринимателей – » исключить.
1.2.2. В абзаце третьем подраздела 2.7 слова «у индивидуальных предпринимателей – » исключить.
1.2.3. В абзацах втором и четвертом пункта 2.10.1 подраздела 2.10 слова «пункта 2.6» заменить словами «подраздела 2.7».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 16.03.2019.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]